МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя школа № 2 г. Вязьмы Смоленской области

215110 Смоленская обл., г. Вязьма, Загородный пер., 23

Тел.: директор 8(48131)42882; учительская: 8(48131)42542; бухг.: 8(48131)41192

ПРИКАЗ

08.07.2016

           № 103/01.24

О зачислении  обучающихся в 1 класс

на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Правилами приёма в МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области и  на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2016 года следующих обучающихся:
	1.
	Ботыгину
	Александру
	Павловну
	заявление от 01.07.2016 № 109

	2.
	Гушан
	Владислава
	Владимировича
	заявление от 04.07.2016 № 110

	3.
	Балабину
	Ксению
	Ивановну
	заявление от 04.07.2016 № 111

	4.
	Иретян
	Рустама
	Мгеровича
	заявление от 04.07.2016 № 112

	5.
	Курошева
	Александра
	Александровича
	заявление от 05.07.2016 № 113

	6.
	Никишову
	Викторию
	Андреевну
	заявление от 05.07.2016 № 114

	7.
	Морозову
	Веронику
	Александровну
	заявление от 05.07.2016 № 115

	8.
	Филиппову
	Екатерину
	Андреевну
	заявление от 05.07.2016 № 116

	9.
	Левшинову
	Софью
	Андреевну
	заявление от 06.07.2016 № 117

	10.
	Мурова
	Кирилла
	Александровича
	заявление от 06.07.2016 № 118

	11.
	Петрова
	Романа
	Максимовича
	заявление от 07.07.2016 № 119

	12.
	Кольцова
	Платона
	Евгеньевича
	заявление от 07.07.2016 № 120

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора школы

Е.И. Чалова